关于举办学校大学生创新大赛(2025)总决赛的通知

各二级学院、处室：

经研究决定定于 2025 年 6 月 26 日下午 13：30 在科创馆二楼会

议室举办学校大学生创新大赛(2025)总决赛。现将比赛相关事宜通知

如下：

一、参赛选手信息上报与抽签

1、6 月 23 日上午 10：00 之前将各学院参赛选手信息报送就创

办蒋雨婷老师，蒋老师联系电话：13866355386，邮箱：

943371232@qq.com ；

2、6 月 23 日中午 12：00 请各项目派一名参赛代表在科创馆二

楼会议室参加比赛序号抽签，由于 6 月 26 日下午有部分科目的专业

课考试，大赛组委会将视情况对抽签结果进行适当调整；

3、6 月 25 日中午 12：00 职教赛道和红旅赛道选手在科创馆二

楼会议室提交参赛项目创业计划书（1 份纸质）和比赛（PPT 电子版）

并进行比赛 PPT 调试。

二、选手报到

6 月 26 日中午 12：30 职教赛道和红旅赛道选手在科创馆二楼会

议室进行签到。

三、比赛过程

选手根据抽签顺序依次进行比赛。PPT 演讲时长 7 分钟，回答问

题时长 3 分钟。总决赛采取选手 7 分钟 PPT 展示汇报和 3 分钟回答

评委提问的方式进行，评委按百分制现场打分，现场公布成绩。

mailto:297310595@qq.com

四、比赛监察

为维护学校大学生创新大赛(2025)总决赛的公平、公正，总比赛

全过程由学校纪检监察室负责派人监督。

学校大学生创新大赛(2025)组委会

2025 年 6 月 20 日

附件：

学校大学生创新大赛(2025)总决赛参赛选手信息表

注：选择比赛项目赛道与组别时请注明标号，其中①红旅赛道公益组、

②红旅赛道创意组、③红旅赛道创业组、④职教赛道创意组、⑤职教

赛道创业组。

学院大学生创新大赛(2025)总决赛参赛选手信息表

学院
二级学院领导：

（签字）
联系人：

序

号
比赛项目名称

项目

负责人
电话

指导老师

（1名）
赛道与组别

1

2

3

4

5

6

7